DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES E PROGRAMAS DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NAS UNIVERSIDADES FEDERAIS BRASILEIRAS PARA
ESTUDANTES-MÃES de autoria de LARA JORDANA LIMA DA SILVA, LAURA SANTOS
DE OLIVEIRA, ROSEMEIRE REIS, JULYA MYRELE ROSENDO DE ALMEIDA, foi
publicado nos CONEDU - Movimentos Sociais, Sujeitos e Processos Educativos (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-74-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114187

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114187